

Jag Axel Gustaf August Palmfelt

anbyter härmed till Mjötvarerparen Henrik Henriksson till toppare
i Paloranda torp, lydande under Wandala Gård i Laggås byres
af Huske byskola, emot påstående afvarnande och betingade villkor, anbyter
1^o Båstalar och utgör Henrik Henriksson i årlig ränta tvåhundra
(200) fänstka mark, hvilken ränta den 15. Oktober hvarje år bör utläggas
Tresammas fin byggnad beständ af björk samt tvännd långre arkens
körtors paddorjor med fullt löp i tid och ort som honom anvisas
jämte ritans löp de pådant äskas - afvarnare skall Henrik Henriksson
sitt gård utgåra för gratis dagsverken som sammanvett med eller utan
kraft på jätt och enar det påkallas samt förstås all hamp, bråk
och vlyftning allt med egen kraft; Ivarstam Henrik Henriksson
älsiger att i gårdens matlag biträda sitt mindre arbete, försam/potat
tis fjättning och upphogning, fjötkrensning, lyktträtt, mangling or. or.

2^o Sk. Henrik Henriksson jemväl pliktlig att utan utfästning upp
ålla ny åker och äng på af mig anvisande ställen, desamma väl häf-
da och bygga alla torpen underlydande ägor, underhålla dess till-
skiflande rädhugnader och skuggnader samt verkstället och byggnad enar pådant
erfordras.

3^o Skall Henrik Henriksson med största omsorg värda skogen,
grasföre kanon, sid den påfald allmänna försättningens och sitta
förbuds Damen/pledja, förbjudas all förskoring deraf, antingen det
skall gånna försäljning, betjäfnande, guldjunde eller annat lunda; Ivar-
stam skog till timmer och gerdsud endast får nedhuggas på af mig
anvisande ställen och skall den nedfällning skett allt från skogen
nygrann betjäfnas. Ej heller tillåtes Henrik Henriksson att från
torpet offöra eller försätta något beskympader af hvad namn det
vara enar.

4^o Skall Henrik Henriksson i fullred de af mig för afvarnare
skifva villkor och förstås allt församma allt på kullerje ofvina

sig i anseende för förbehåller jag mig rättighet att på Henrik
Henriksons beaktad lita verkställa ett quod af honom
i ett eller annat afseende förutinnan avslutat.

3^o Åligger för öfrigt Henrik Henrikson Sjefen och dess husfolk
att sig skyldig, trygga, höfliga och lydiga förhålla samt att hos
samma som samt mina best och besättningar verkställa och
C^o de uppgjöring i nämnda saken för Thomasen Sker, Sker
Henrik Henrikson Sjefen Sjefen följande Marie från Langeland best
flytta, vid ämbetet ett i mestert full värda aflytt, samt Langeland
aflyttat i Langeland och gott skick med förresten höfligt, höfligt
af Lina Linnar, samt Langeland, uppbyggd värdhet Langeland, Lina
samman Rind och Langeland med samt Langeland för huggen gränser
samt anseende för alla i Langeland befintliga höflighet, utan
att som ägar fördes någon slags ersättning, förken för det i detta
kontrakt uppräknade eller andra af honom till uppräknade fullan
dela byggningar och uppbyggnad af quod nämna det vara om.
Kandala, den 4. Juli 1871.

Got Wadensfelt

Med förstående kontrakt förklarar jag mig fullkomligen
nöjd och gottänner det i allt, samt förklarar mig barmodigt i
sitthans närvaro att det nämnda till eller delar fullgöra och upfylles.
Henrik Henrikson

H

Att uppräknade kontrakt blifvit för Henrik Henrikson
på sinne förskott utbetalat och af honom till eller delar gott
samt med hans egenhändiga kontrakt underskrifvet befullgjort. Kandala,
den 4. Juli 1871.

Karl B. Lilius.
Koplar

A. O. Rignea
H. J.